CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMIRANGA

ESTADODO PARANÁ

EDITAL Nº 07/2023
EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICON°01/2023

O Presidente daComissão do Concurso Público 01/2023 da Câmara Municipal de Guamiranga – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a CLASSIFICAÇÃO FINALobtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 07/08/2023 até às 23h59min do dia 08/08/2023, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guamiranga, 04 de agosto de 2023.

Registre-se e Publique-se.

EVANDRO CARLOS GASPAR TEIXEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023

RESOLUÇÃO 05 DE 07/02/2023

about:blank

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMIRANGA

ESTADODO PARANÁ

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICON°01/2023

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE

209937 PAOLY FERREIRA COUTINHO 68.00   68.00 1 ADVOGADO 07/05/2001 14.00 14.00 4.00 36.00

213713 JULIANA DE FREITAS DALMORO 64.00 2.50 66.50 2 ADVOGADO 09/12/1995 12.00 10.00 6.00 36.00

213986 AMANDA HUDEMA 62.00   62.00 3 ADVOGADO 17/04/1995 10.00 14.00 2.00 36.00

209939 CARLA DENISE GRUCHINSKI 61.00   61.00 4 ADVOGADO 12/05/2000 12.00 10.00 6.00 33.00

207581 IARA DA CRUZ MORAES 55.00 5.00 60.00 5 ADVOGADO 07/09/1996 12.00 8.00 8.00 27.00

214302 DIORLEI DOS SANTOS 53.00 5.00 58.00 6 ADVOGADO 29/07/1980 6.00 10.00 10.00 27.00

213856 MARCELO BEDENDO 56.00   56.00 7 ADVOGADO 17/11/1971 8.00 12.00 6.00 30.00

214064 FELIPO RUANY FERREIRA MACIEL 51.00 5.00 56.00 8 ADVOGADO 04/12/1996 6.00 14.00 4.00 27.00

208736 PAULO RICARDO RAYMANN DE OLIVEIRA 53.00 2.50 55.50 9 ADVOGADO 01/11/1988 12.00 14.00 6.00 21.00

213955 CARLOS MATHEUS DACIUK 53.00   53.00 10 ADVOGADO 12/07/1996 8.00 12.00 6.00 27.00

214410 TIAGO LUIZ STADLER 52.00   52.00 11 ADVOGADO 15/04/1985 8.00 12.00 8.00 24.00

214314 GIANCARLO SPERAFICO GUIMARÃES 51.00   51.00 12 ADVOGADO 08/12/1977 10.00 6.00 8.00 27.00